
pojęcia geograficzne na literę I

geografia fizyczna

Poziom trudności: Średni

1. wciskanie plastycznych skał lub magmy w ukształtowane warstwy skalne

A - intruzja

B - infiltracja

C - izostazja

D - izotermia

2. linia na mapie synoptycznej lub klimatycznej łącząca miejsca o jednakowym ciśnieniu

atmosferycznym

A - izohieta

B - izobara

C - izostacja

D - iterglacjał

3. linia na mapie klimatycznej łącząca miejsca o takiej samej ilości opadów atmosferycznych

A - intruzja

B - izobara

C - izohieta

D - izotermia

4. równowaga grawitacyjna mas pomiędzy litosferą i astenosferą

A - infiltracja

B - izarytma

C - izostazja

D - intruzja

5. skała osadowa, drobnoziarnista, zbudowana jest z minerałów ilastych, takich jak kaolinit i

illit z domieszką łyszczyków oraz pyłu kwarcowego.

A - intruzja

B - ił

C - izobara

D - iterglacjał
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pojęcia geograficzne na literę I

geografia fizyczna

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. A

2. B

3. C

4. C

5. B
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